
3 soveværelse Byhus til salg i Marbella, Málaga

Denne enestående moderne bolig ligger på en førsteklasses beliggenhed midt i en fantastisk subtropisk have med
elegant belysning. Designet af anerkendte landskabsarkitekter, har de ubesmittede fælles haver en opvarmet
swimmingpool og solarium, modne fyrretræer og palmer, velplejede græsplæner, frodige grønne områder og unikke,
smukke blomstrende planter.

Det fuldt indhegnede kompleks med begrænset adgang, overvågningskameraer og 24-timers patruljer på stedet giver
beboerne en følelse af sikkerhed. Der er også 3 spabade med saunaer, tyrkiske bade, en indendørs opvarmet pool og
et fuldt udstyret fitnesscenter. Der er kun anvendt materialer af højeste kvalitet i designet af boligkomplekset, som
kombinerer naturlige materialer som træ, sten og marmor. Overdådige funktioner omfatter rummelige terrasser,
private pools og haver, vinkældre og en elevator, der er tilgængelig fra de sikrede garager. Meisho Hills garanterer en
livsstil uden fortilfælde. Det blev tildelt The Best Architecture Bentley Award for fremragende luksusboligbyggeri.

Dette 450 m² store rækkehus, der er designet uden kompromis, fokuserer på moderne komfort og innovativt design
med alle fordelene ved moderne arkitektur - en meget udsøgt fortolkning af alt det, der gør komplekset så specielt
unikt unikt arkitektonisk design og avantgardefunktioner, materialer af høj kvalitet, innovative løsninger og mange
luksuriøse funktioner (aircondition, sofistikeret belysning, indbyggede skabe, dobbeltglas, gulvvarme i hele bygningen
osv.).

Ejendommen har en åben stue med panoramiske glasdøre, der kombinerer en stue og en spiseplads, 3 soveværelser
med 2 soveværelser, hvoraf det ene er en-suite, et separat vaskerum og en garage (2 fulde parkeringspladser).
Balkoner og terrasser med glas og rustfrit stål balustrader, der gør en fed, moderne erklæring. Dette fabelagtige byhus
er i fremragende stand, superb indrettet og smukt dekoreret med amerikansk køkken. 

Den legendariske Sierra Blanca er ikke kun et prestigefyldt eliteområde, men også en særlig livsstil med alt: fashionable
butikker, fine restauranter, trendy diskoteker, barer, strand og natklubber på den prestigefyldte Golden Mile er kun 5
minutter væk. Chic og glamour i Puerto Banus: mindre end 10 minutter og Marbella centrum er 5 minutter væk.

  3 soveværelser   2 badeværelser   450m² Byg størrelse
  Svømmepøl

1.600.000€

 Ejendom markedsført af Selection Med
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